株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

平成 31年３月 26日

 各    位

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
足立 隆

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先
管 理 統 括 部

執 行 役 員
奥田 朋近

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

（訂正）「組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成31年３月８日に公表しました「組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

  なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

また、（ご参考）にて公表いたしました執行役員体制（本年 6 月中旬の定時株主総会日付）につきましても

同内容にて訂正させていただきます。

以 上

３．執行役員人事（平成 31年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名

 【訂正後】 【訂正前】

三 輪 真 揮

執行役員

電子事業部 設計・製造 担当

グローバル開発センター 担当

執行役員

電子事業部 設計・製造 担当

井 上 達 嗣

執行役員

グローバル経営事業部 担当

執行役員

グローバル経営事業部 担当

グローバル開発センター 担当